

Årsredovisning för
Ahredo Britt-Marie Ahrnell AB

556638-0316

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Britt-Marie Ahrnell
Styrelseledamot

2022-12-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ahredo Britt-Marie Ahrnell AB, 556638-0316, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby kommun registrerades år 2003 och bedriver sedan dess publicistisk verksamhet och konsultverksamhet inom samma område. Bolaget kan även äga, förvalta och driva handel med värdepapper samt äga och förvalta fast egendom.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Corona-pandemin och dess efterföljande spår har fortsatt kraftigt påverkat Ahredo Britt-Marie Ahrnell AB, som främst arbetar med utbildning och utveckling i grupper. Nettoomsättningen har till följd av pandemins negativa effekter på bolaget och att ägaren närmar sig pensionsålder minskat med 47% jämfört med föregående år.

Rysslands invasion av Ukraina och dess negativa effekter på finansmarknaderna har även påverkat Ahredo Britt-Marie Ahrnell AB. Företaget har per bokslutsdagen skrivit ner kortfristiga placeringar och kapitalförsäkringar med tillsammans 328 844 (0) kr.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	295 546	557 567	863 876	1 173 234
Resultat efter finansiella poster	333 661	396 962	804 353	930 519
Soliditet %	93	95	95	90

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 677 679	317 233
Balanseras i ny räkning			317 233	-317 233
Årets resultat				49 675
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 994 912	49 675

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	3 994 912
Årets resultat	49 675
Summa	4 044 587

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	14 800
Balanseras i ny räkning	4 029 787
Summa	4 044 587

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Verksamhetens art, omfattning och risker

Styrelsen bedömer att bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen kommer att vara tillräckligt stort i relation till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen beaktar i sammanhanget bland annat bolagets historiska utveckling, budgeterade utveckling, investeringsplaner samt konjunkturen.

Konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Konsolideringsbehov

Styrelsen har företagit en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning och dess möjligheter att på sikt infria sina åtaganden. Mot denna bakgrund anser styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att ta framtida affärsrisker och även tåla eventuella förluster. Planerade investeringar har beaktats vid bestämmandet av den föreslagna vinstutdelningen. Vinstutdelningen kommer heller inte att negativt påverka bolagets förmåga att göra ytterligare affärsmässigt motiverade investeringar enligt antagna planer.

Likviditet

Den föreslagna vinstutdelningen kommer inte att påverka bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser. Bolaget har god tillgång till likviditetsreserver i form av bankmedel och placeringar.

Ställning i övrigt

Styrelsen har övervägt alla övriga kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning och som inte beaktats inom ramen för det ovan anförda. Därvid har ingen omständighet framkommit som gör att den föreslagna utdelningen inte framstår som försvarlig.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		295 546	557 567
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		295 546	557 567
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 367	-53 572
Övriga externa kostnader		-105 125	-79 259
Personalkostnader	2	-18 680	-28 713
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 549	-1 032
Summa rörelsekostnader		-130 721	-162 576
Rörelseresultat		164 825	394 991
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		497 680	2 038
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-328 844	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-67
Summa finansiella poster		168 836	1 971
Resultat efter finansiella poster		333 661	396 962
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-175 517	10 091
Summa bokslutsdispositioner		-175 517	10 091
Resultat före skatt		158 144	407 053
Skatter			
Skatt på årets resultat		-108 469	-89 820
Årets resultat		49 675	317 233

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	28 391	29 940
Summa materiella anläggningstillgångar		28 391	29 940
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 000	5 000
Andra långfristiga fordringar	5	765 885	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		770 885	505 000
Summa anläggningstillgångar		799 276	534 940
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	3 270
Summa varulager m.m.		0	3 270
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 525	18 016
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	381
Summa kortfristiga fordringar		6 525	18 397
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		4 093 855	3 100 871
Summa kortfristiga placeringar		4 093 855	3 100 871
Kassa och bank			
Kassa och bank		676 072	1 632 647
Summa kassa och bank		676 072	1 632 647
Summa omsättningstillgångar		4 776 452	4 755 185
SUMMA TILLGÅNGAR		5 575 728	5 290 125

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 994 912	3 677 679
Årets resultat		49 675	317 233
Summa fritt eget kapital		4 044 587	3 994 912
Summa eget kapital		4 164 587	4 114 912
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 299 652	1 124 135
Summa obeskattade reserver		1 299 652	1 124 135
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 750	2 657
Skatteskulder		52 391	9 269
Övriga skulder		48 347	30 651
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 001	8 501
Summa kortfristiga skulder		111 489	51 078
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 575 728	5 290 125

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Not 2 Medelantalet anställda

Bolaget har inte haft några anställda som uppstår skattepliktiga löner eller ersättningar (0).

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	30 972	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	30 972
Utgående anskaffningsvärden	30 972	30 972
Ingående avskrivningar	-1 032	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 549	-1 032
Utgående avskrivningar	-2 581	-1 032
Redovisat värde	28 391	29 940

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Redovisat värde	5 000	5 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån	350 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	850 000	500 000
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-84 115	0
Utgående nedskrivningar	-84 115	0
Redovisat värde	765 885	500 000

Avser kapitalförsäkring utan pensionsåtagande. Marknadsvärdet per balansdagen var: 765 885 kr.

Underskrifter

Täby

Britt-Marie Ahrnell
Britt-Marie Ahrnell
Styrelseledamot

2022-12-07
Datum